

Jysk Muld ApS

c/o Rind & Co., Sturlasgade 12B, 2300 København S

CVR-nr. 41 11 05 38

Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Hans-Julius Heslet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Muld ApS
c/o Rind & Co., Sturlasgade 12B
2300 København S

CVR-nr.: 41 11 05 38
Stiftet: 24. januar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 24. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Hauerbach, Formand
Marie-Amalie Heslet Jørgensen
Jens Frederik Hostrup-Henriksen
Steffen Rind Helsbro
Hans-Julius Heslet

Direktion

Hans-Julius Heslet

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er eje og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Årets resultat udgør -16 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2020 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-16.264
Øvrige finansielle omkostninger	-14
Resultat før skat	-16.278
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-16.278
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.278
Disponeret i alt	-16.278

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>30.268.594</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.268.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.268.594</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>222.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.222</u>
Aktiver i alt	<u>30.490.816</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	165.944
Egenkapital i alt	205.944
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	30.000.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000.000
Gæld til pengeinstitutter	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.594
Anden gæld	264.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.872
Gældsforpligtelser i alt	30.284.872
Passiver i alt	30.490.816

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000